1

	«
	15
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	123

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Главы города от 02.03.2017 № 27
«О комиссии по профилактике
правонарушений города Сургута»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ             город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                    «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях уточнения                   состава комиссии:
1. Внести в постановление Главы города от 02.03.2017 № 27 «О комиссии по профилактике правонарушений города Сургута» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Организационное обеспечение деятельности комиссии по профилактике правонарушений города Сургута осуществляет управление по обеспечению                 деятельности административных и других коллегиальных органов».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации разместить настоящее постановление на официальном портале Адми-нистрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от __________ № _______

Состав
комиссии по профилактике правонарушений города Сургута

	Жердев
Алексей Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Ерохов
Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кудрявцева
Елена Витальевна
	-
	главный специалист отдела по вопросам общественной безопасности управления
по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов, секретарь комиссии

члены комиссии:

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Фризен
Владимир Петрович

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович

	-
	начальник управления физической культуры
и спорта

	Хисамова
Алена Фаритовна

	-
	начальник управления по связям
с общественностью и средствами массовой информации

	Киричек
Роза Еркеновна

	-
	начальник отдела по организации работы
административной комиссии

	Перунова
Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности

	Судаков
Александр Валерьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Танева
Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела по организации работы
комиссии по делам несовершеннолетних,
защите их прав

	Семенова
Ольга Владимировна

	-
	директор муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Голодюк
Валерий Иванович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Андреев
Андрей Михайлович
	-
	начальник Федерального казенного
учреждения исправительная колония № 11 управления Федеральной службы
исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Бабушкин
Владимир Анатольевич
	-
	заместитель начальника Управления Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)

	Бельских
Виктор Алексеевич
	-
	председатель территориального общественного совета № 26, командир добровольной народной дружины
(по согласованию)

	Дук
Владимир Викторович
	-
	начальник Федерального казенного учреждения лечебно-исправительное учреждение № 17 управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Мочалова
Ирина Александровна
	-
	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский центр занятости населения»
(по согласованию)

	Оглезнев
Александр Анатольевич

	-
	заместитель начальника Сургутского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте (по согласованию)

	Онуфриева
Надежда Александровна
	-
	заместитель начальника Федерального
казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Соколова
Елена Валерьевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (либо лицо, исполняющее обязанности по должности) (по согласованию)